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Watbrzych, dnia 11.06.2018r.

Znak sprawy: BO.271-54/2018

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postepowania pn.: ,Z tropiku do tropiku na czesko-polskim pograniczu” (nr projektu:
CZ.11.2.45/0.0/0.0/15_003/0000300) w zakresie przebudowy i termomodernizacji zespolu
szklarni ekspozycyjno-edukacyjnych usytuowanych w obiekcie Palmiarni Walbrzych, wraz z
ich specjalistycznym ogrodniczym wyposazeniem technicznym i technologicznym oraz
zagospodarowaniem terenu” etap 1 robot

Dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2017r, poz. 1579 z p6zn. zmian.), Zamawiajacy informuje o pytaniach
dot. tresci SIWZ, jakie wptynety od Wykonawcow oraz o odpowiedziach jakich udzielit:

Pytanie nr 1:
Zamawiajacy w czesci 111 pkt 2¢ SIWZ jako jeden z warunkow udziatu w przetargu uznat, ze kazdy

oferent Wykonawca spetni warunek jezeli wykaze, ze wykonal/zakonczyt w okresie ostatnich pigciu
lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jesli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym
okresie:
- co najmniej jedng robote budowlana, w zakresie ktorej byta realizacja obiektu o konstrukcji
stalowej o kubaturze nie mniejszej niz 1 tys.m’ oraz powierzchni przeszklenia nie mniejszej niz 50
.
- co najmniej jednej roboty budowlanej polegajacej na remoncie budynku zabytkowego (wpisanego
do wiasciwego Wojewddzkiego Rejestru Zabytkéw) o powierzchni uzytkowej nie mniejszej niz 300
m2.
Czy w zwigzku z powyzszymi zapisami Zamawiajacy uzna za warunek spelnienia udziatu w
przedmiotowym postepowaniu przetargowym - gdy Wykonawca udokumentuje wykonanie wg
odrebnych umow:
1/ budowe obiektu o konstrukcji stalowej o kubaturze ponad 1.000m’
2/ przebudowe i adaptacje budynku poprzemystowego na obiekt uzytecznosci
publicznej o kubaturze ponad 1.000m’ — w tym uzupetnienia i wzmaocnienia wykonane z
konstrukcji stalowych oraz przeszklenia o powierzchni ponad 50 m2.
3/ remont budynku zabytkowego obiektu o powierzchni ponad 300 m?
Odpowiedz nr 1:
Zamawiajacy uzna warunek za spetniony.

Pytanie nr 2:

Prosimy o uzupetnienie formularza wyceny robot budowlanych badz skorygowanie w taki sposob
aby zostaly w nim uwzglednione zostaly elementy wyposazenia sanitarnego ujgte w dokumentacji
technicznej — w zataczniku: PZK_zestawienie wyposazenia_l etap - w obecnej chwili nie zostaty
one przewidziane w zadnym z formularzy wycen.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy uzupehnit przedmiar




Pytanie nr 3:
Zwracamy sie z zapytaniem czy na pewno kosztorys szczegblowy jest wymagany na etapie sktadania

ofert przez wszystkich oferentow, czy tez dopiero przez oferenta, ktorego oferta zostanie najwyzej
oceniona? Zdaniem zadajacego pytanie niepotrzebne jest skladanie kosztorysu szczegdtowego
obejmujacego calos¢ branz przez wszystkich oferentow z uwagi na jego objetos¢: kosztorys bedzie
wydrukowany na ponad 160 stronach, natomiast warto$¢ zadania bedzie znana z zalgczonego
kosztorysu ofertowego — wycenionego Przedmiaru Robot.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy potwierdza, ze konieczne jest dofaczenie kosztorysu szczegotowego do oferty

Pytanie nr 4:
Czy Inwestor potwierdza, ze w pozycji 1.5 nalezy wyceni¢ tylko wprowadzenie kabla bez jego

dostawy?
Odpowiedz nr 4:
W pozycji nalezy wyceni¢ rowniez dostawg kabla

Pytanie nr S:

Prosze o wyjasnienie, co nalezy rozumie¢ poprzez opis pozycji 1.17.
Odpowiedz nr S:

Rozdzielnice nalezy wyceni¢ i wyposazy¢ zgodnie z zapisami projektowymi.

Pytanie nr 6:

Prosze 0 wyjasnienie, co nalezy rozumie¢ poprzez opis pozycji 2.1.
Odpowiedz nr 6:

Zgodnie z dokumentacja i wiedzga techniczng.

Pytanie nr 7:

Prosze o wyjasnienie, co nalezy rozumie¢ poprzez opis pozycji 2.2.
Odpowiedz nr 7:

Zgodnie z dokumentacja i wiedzg techniczna.

Pytanie nr 8:

Prosze o wyjasnienie, co nalezy rozumie¢ poprzez opis pozycji 10.10.
Odpowiedz nr 8:

Rozdzielnice nalezy wyceni¢ i wyposazy¢ zgodnie z zapisami proj ektowymi.

Pytanie nr 9:

Czy nalezy wyceni¢ baterie kondensatoréw o mocy 37,5 kVAr?
Odpowiedz nr 9:

Nie nalezy wyceniac.

Pytanie nr 10:

Czy nalezy wycenié¢ system bezpieczenistwa instalacji gazowej ?
Odpowiedz nr 10:

Nie nalezy wyceniac.

Pytanie nr 11:
fw;Czy agregat pradotworczy wehodzi w zakres dostaw? Jezeli tak to proszg o doprecyzowanie czy ma
"/ 'byé¢ w obudowie czy nie i czy w kwocie nalezy uwzgledni¢ peine zatankowanie.
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Odpowiedz nr 11:
Nie nalezy wyceniac.

Pytanie nr 12:

Czy zasilacz awaryjny UPS 30 kVA wchodzi w zakres dostaw?
Odpowiedz nr 12:

Nie nalezy wyceniac.

Pytanie nr 13:

Prosze o zamieszczenie rysunku E12.
Odpowiedz nr 12:

Projekt zawiera rysunki tylko do numeru E11.

Przewodniczacy
Komisji Przetargowej

Karol Grzondziel




